[image: ]

                                            Российская Федерация
 Администрация Ёгольского сельского поселения
Боровичского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.03.2022      №
	29

	д.Ёгла

Об аннулировании адреса земельным участкам и присвоении нового адреса объектам адресации

На основании заявления   ФИО,   о присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Правилами  присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. №1221, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Ёгольского сельского поселения,  утвержденными  постановлением Администрации Ёгольского сельского поселения от 21.09.2015 №73,   на основании  Устава Ёгольского сельского поселения, Администрация Ёгольского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]       Присвоить земельным участкам из земель населённых пунктов, образованных путём раздела земельного участка с кадастровым номером 53:02:010хххх площадью ххх кв.м, расположенного по адресу Новгородская область, Боровичский район, д. Шиботово, д.ххх, с видом разрешённого использования – для ведения личного подсобного хозяйства адреса:
  - земельному участку с площадью ххх кв.м, с видом разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства - Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Шиботово, ххх;
  - земельному участку с площадью ххх кв.м, с видом разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства - Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Шиботово, .

Глава сельского поселения                                Н.В. Герасимова
image1.png